様式第３号（第５条関係）
キャラクター等使用承認内容変更申請書
年　月　日

南あわじ市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は代表者名）

年　　月　　日付け第　　　号で承認を受けた南あわじ市子育て応援シンボルキャラクター「ゆめるん」・「ゆめるんロゴ」の使用について、次のとおり内容を変更したいので申請します。
	項　　　目
	承認内容

（すべてお書きください）
	変更内容

（変更ある部分のみ記載）

	１　対象物件

	２　目的及び方法

	３　期間
	　　 　　年　　月　　日

～　　　 年　　月　　日
	　　 　　年　　月　　日

～　　 　年　　月　　日

	４　数量等

	５　完成品の
有償・無償の別
	有償（売価　　円（税込））
無償
	有償（売価　　円（税込））

無償

	６　承認の条件

	７　備考

添付書類　⑴　変更する内容が分かる見本

　　　　 　⑵　使用承認通知書の写し